



Saltlakrits 4 glasspinnar

Läcker vaniljgräddglass med lakritssås doppad i vit choklad och salta lakritscrums.

Ingredienser

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: Socker, **skummjolk**, glukossirap, **grädde** 12%, vatten, kakaosmör, **helmjolkspulver**, vegetabiliska oljor (raps, kokos, palm), vasslepulver (av **mjolk**), emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, sojalecitin), salmiak, lakritspulver, stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl), lakritsextrakt, naturliga aromer, salt, färgämne (vegetabiliskt kol), **skummjolkspulver**, malen vaniljstång, maltodextrin, druvsocker. **Kan innehålla spår av nötter.**

Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 400ml. EAN: 7312060200263 Rev.datum: 280420

Allergiinformation

Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.



Mjolk
Ja



Ägg
Nej



Nötter
Kan innehålla
spår



Jordnötter
Nej



Gluten
Nej



Sojaprotein
Ja